Tempus Open - Sonja Salmimies

Sonja Salmimies

Nayta yksityiskohtaisemmat tiedot ja henkil6kohtaiset ennatykset

Laji: 50m Vapaauinti (25) Henkil6kohtainen ennatys: 00:28.35 FINA-pisteet: 529 Paivamaara: 2023-10-29

Kilpailu: Race Club Sveitsi Cup IlI

Aika Fina
00:51.43 92

00:49.37 104
00:43.16 156
00:43.61 151
00:41.42 176
00:42.80 160
00:42.04 169
00:36.90 249
00:36.62 255
00:35.42 282
00:34.92 294
00:33.71 327
00:32.83 354
00:32.83 354
00:33.87 323
00:32.88 353
00:33.46 335
00:31.09 417
00:31.83 389
00:30.00 446

Kierros

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Paivamaara

2013-03-16

2013-04-20

2013-09-21

2013-10-12

2013-11-02

2014-01-18

2014-01-18

2014-09-13

2014-11-01

2014-11-08

2015-03-14

2015-09-20

2015-10-03

2015-10-03

2015-11-14

2016-02-06

2016-03-12

2017-01-28

2017-03-25

2019-09-28

Kilpailu

Tuusula-Uinnit

TYR Games

Tuusulanjarven Uinnit
Veikko Hellen muistokilpailut
Mikropolix - Uinnit 2.11.2013
SCN Talviuinnit

SCN Talviuinnit

Hyvinkaa Open

LR IKM 2014 alkukilpailut ES2
Vantaan Parskeet
Tuusula-Uinnit

NU Syysuinnit

Yritysuinnit

Yritysuinnit masters

Toivo Virtasen muistokilpailu
Nurmijarven Uinti Talvikisat
NU Seura Cup

NU SeuraCup

Tuusula-Uinnit

Speedo Cup


http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/view&amp;id=19622
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=19622&amp;event=11&amp;Result_sort=result_time
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=19622&amp;event=11&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=19622&amp;event=11&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=19622&amp;event=11&amp;Result_sort=result_date.desc

